
 
 

 

              
oznaczenie sprawy:   CRZP/244/009/D/22, ZP/56/WETI/22     
   

 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.10.2022 r.  

 
 
Dotycząca: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa mebli i krzeseł wraz z montażem dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia informacje z otwarcia ofert:  
 
 

W postępowaniu została złożona jedna oferta: 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty w zł 

Część I 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o.,  ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

 60570,12 

2 Przedsiębiorstwo Handlowe E&D Edward Lutoborski, ul. 
Niepodległości 7, 14-200 Iława NIP 7440001349 

34366,20 

Część II 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

                 9325,86 

Część III 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

150207,60 

Część IV 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

11148,72 

Część V 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

21402,00 

3 Hebel s.c. Elżbieta Hebel – Wspólnik spółki cywilnej 
                 Piotr Hebel – Wspólnik spółki cywilnej 
                 NIP 9581235004 
ul. Dębogórska 2, 84-230 Rumia 

24087,09 

Część VI 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

12982,65 

3 Hebel s.c. Elżbieta Hebel – Wspólnik spółki cywilnej 
                 Piotr Hebel – Wspólnik spółki cywilnej 
                 NIP 9581235004 
ul. Dębogórska 2, 84-230 Rumia 

                 8683,80 

Część VII 



 
 

 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

11808,00 

3 Hebel s.c. Elżbieta Hebel – Wspólnik spółki cywilnej 
                 Piotr Hebel – Wspólnik spółki cywilnej,  
                 NIP 9581235004 
ul. Dębogórska 2, 84-230 Rumia 

2952,00 

 

 


